
Rietumu tūjas šķirne
‘Lutea’

Thuja occidentalis

Parastās egles šķirne
‘Luua Pärl’

Picea abies

Parastā irbene
Viburnum opulus

Baltā vītola šķirne jeb
sudrabvītols ‘Sericea’

Salix alba

Spēcīgā ābele
Malus x robusta

Trīsērkšķu gledīčija
Gleditsia triacanthos

Reliktā metasekvoja 
Metasequoia

glyptostroboides

N

Rīgas ielas
vārti

Informācijas 
     centrs

R
īg

as
 ie

la

Miera iela

14.

13.
12.

11.
10.

9.

8.

Oranžērija

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

KOKU  DETEKTĪVS
2. VARIANTS

DARBA APRAKSTS:

1. Atrodi ciparam atbilstošu augu Botāniskajā dārzā. 
2. Noskenē QR kodu, izlasi koka aprakstu un atrodi atbildi uz jautājumu!
3. Aizpildi tabulu.
4. Pārbaudi savas atbildes Informācijas centrā. 
5. Parādi atbilžu lapu konsultantam un saņem balvu par labi padarītu darbu! 
6. Uz tikšanos Botania!

Apzī-
mējums

Koka nosaukums Pareizā atbildeJautājums

Kuras daļas šai
tūjai ir dzeltenas?

Kurās Igaunijas pilsētās
var apskatīt šo koku?

Kāda šai eglei
vainaga forma?

Vai skujas ir
indīgas?

Cik augsta
izaug irbene?

Vai irbenes augļi
ir indīgi?

Kurā gadā izveidota
šī šķirne?

Kādās vietās šis
koks aug Latvijā?

Cik plati spēcīgās
ābeles āboli?

Kādai dzimtai pieder
šis koks?

Vai metasekvojai
ziemā ir skujas?

Vai metasekvojas
sēklai ir spārns?

Vai gledīčijas
augļi ir ēdami?

Cik garas ir gledīčijas
saliktās lapas?

Līmenis: 
PAZINĒJS


